
 

 

                                                                            Mińsk Mazowiecki, dnia  08.04.2022 r. 

WI.271.5.2022 

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Zakup wyposażenia w ramach projektu  pt. 

Torami nowej edukacji – wykształcenie, kreatywność i innowacyjność drogą do 

lepszej przyszłości uczniów Mińska Mazowieckiego”  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W części 4 postępowania pn. Zakup sprzętu TIK – zestawy edukacyjne klocków 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.1129 t.j.), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w części 4 

przedmiotowego postępowania.  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

z ceną ofertową brutto: 84 694,11 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset 

dziewięćdziesiąt cztery złote i 11/100) 

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca – Moje Bambino Sp. z o.o. ul. Graniczna 46 93-428 Łódź, wykazał spełnienie 

warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 

Jednocześnie Wykonawca  złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Na podstawie przyjętych przez 

Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i otrzymała 

liczbę 100 punktów.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w trakcie prowadzenia przedmiotowego 

postępowania Wykonawca Moje Bambino sp. z o.o. Sp. k., który pierwotnie złożył ofertę 

poinformował, iż spółka została przekształcona w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

W związku z powyższym od dnia 21 marca br. dane firmy są następujące: 

Moje Bambino Sp. z o.o. ul. Graniczna 46, 93 428 Łódź, KRS 0000961115, NIP 

7251933448, REGON 100283710 

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o liczbie przyznanych punktów w 

ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert: 



 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

Cena brutto 

Punkty przyznane w 

kryterium Okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

2. 

Moje Bambino  
Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 

60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt 

3. 

Bitwork Mariusz 
Stankiewicz 
ul. Chabrowa 17 
05-091 Ząbki 

46,03 pkt 40,00 pkt 86,03 pkt 

5. 
Educarium Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207 
85-451 Bydgoszcz 

- - - 

7. 

Akces Edukacja 
Kurzyca, Piasecki 
Sp. J. 
ul. Wysogotowska 9 
62-081 
Przeźmierowo  

49,56 pkt 40,00 pkt 89,56 pkt 

8. 

Part-AD Artur Dyrda 
Grzechynia 768 
34-220 Maków 
Podhalański 

48,52 pkt 40,00 pkt 88,52 pkt 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 


		2022-04-08T08:56:15+0200


		2022-04-08T08:57:20+0200


		2022-04-08T10:06:50+0200




